
Lietuvos tinklinio federacija  2016 m. Lietuvos jaunučių sporto žaidynių 

paplūdimio tinklinio varžybos

Oficialus  varžybų protokolas

MERGINOS

Pavardė, vardas Savivaldybė Treneris Sportininkų ugdymo centras Vietos Tšk.

1 Paškevič Agnieška Kovalskaja Jakaterina Vilniaus m.1 sav.
Četkauskienė Diana 

Jansonienė Asta
Tauras SM 1 50

2 Bakevičiūtė Goda Valionytė Vaiva Šiaulių m. sav. Gricienė Jura Dubysa SM 2 46

3 Rudkovskaja Ariana Vasiliauskaitė Ieva Vilniaus m.2sav.(Auksma)

Vasiliauskas Marius, 

Donėla Tadas, Bekiš 

Artūras

Auksma TK 3 42

4 Pravdinskaitė Karolina Makauskaitė Eglė Kauno 1 m.sav. Makauskienė Vida Kauno Centro SM 4 38

5 Kenstavičiūtė Klaudija Šimkutė Džineta Raseinių raj.sav Nekrašas Robertas Raseinių KKSC 5 34

6 Skorupskaitė Silvija  Gabija Bieliauskaitė Kauno raj. sav. Virbickienė Jolita Kauno Centro SM 5 34

7 Vaitkutė Evelina Vaidogaitė Agnė Jonavos raj.sav. Nevulytė Rosita Jonavos KKSC 7 26

8 Tamašauskaitė Aistė Ivoškaitė Kristina Kauno2 m.sav. Virbickienė Jolita Kauno Centro SM 7 26

9 Žečkytė Aistė Anisimovaitė Ana Joniškio raj. sav. Uždavinys Romas Joniškio SC 9 18

10 Slobodeniuk Marina Anusaitė Indrė Palangos m.sav. Tuinyla Valdas Palangos SC 9 18

11 Kaktaitė Vaiva  Emilija Bartkevičiūtė Tauragės raj. sav. Knystautas Voldemaras Tauragės VJSM 9 18

12 Kundrotaitė Renata  Jovita Bukantytė Kelmės raj.sav. Kerpienė Gitana Kelmės VJSM 9 18

13 Grigaitė Gintarė Gaštold Agnė Vilniaus raj.sav. Šumskas Valdemaras Avižienių g-ja 13 14

14 Kižytė Erika Blinstrubytė Vestina Alytaus m.sav. Kažukauskaitė Sigutė Alytaus SRC 13 14

15 Stankevičiūtė Evelina Zemeckaitė Ugnė Lazdijų raj. Pacukonytė Daiva Lazdijų SC 13 14

16 Šeputytė Kristina Čepukaitė Darida Pagėgių sav. Musvydas Antanas Pagėgių MSM 13 14

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3  Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija 2016 m. Lietuvos jaunučių sporto žaidynių paplūdimio tinklinio varžybos Oficialus varžybų protokolas 

Rungtyni
ų

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė vs Paskirstymas (Seed) #17 2 <-> 0 0:00 17 0 17 0
2 I Kižytė Al. / Blinstrubytė vs Paskirstymas (Seed) #24 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 0 <->
3 I Stankevičiūtė Laz / Zemeckaitė vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 0 <->
4 I Žečkytė Jonš / Anisimovaitė vs Paskirstymas (Seed) #20 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 0 <->
5 I Kundrotaitė Klm / Bukantytė vs Paskirstymas (Seed) #19 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 0 <->
6 I Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė vs Paskirstymas (Seed) #22 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 0 <->
7 I Slobodeniuk Pl / Anusaitė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 0 <->
8 I Šeputytė Pag / Čepukaitė vs Paskirstymas (Seed) #18 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 0 <->
9 II 1 Paškevič Vln1 / Kovalskaja vs Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė 2 <-> 0 0:24 17 <-> 6 17 <-> 7 <-> 10:00 10:24

10 II 4 Kižytė Al. / Blinstrubytė vs Tamašauskaitė K2 / Ivoškaitė 0 <-> 2 0:29 8 <-> 17 13 <-> 17 <-> 10:00 10:29
11 II 1 Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė vs Stankevičiūtė Laz / Zemeckaitė 2 <-> 0 0:25 17 <-> 11 17 <-> 7 <-> 10:31 10:56
12 II 4 Žečkytė Jonš / Anisimovaitė vs Bakevičiūtė Š / Valionytė 0 <-> 2 0:18 7 <-> 17 4 <-> 17 <-> 10:40 10:58
13 II 1 Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė vs Kundrotaitė Klm / Bukantytė 2 <-> 0 0:25 17 <-> 12 17 <-> 6 <-> 11:00 11:25
14 II 4 Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė vs Grigaitė Vlnr / Gaštold 2 <-> 0 0:25 17 <-> 11 17 <-> 9 <-> 11:07 11:32
15 II 1 Vaitkutė Jon / Vaidogaitė vs Slobodeniuk Pl / Anusaitė 2 <-> 1 0:40 10 <-> 17 17 <-> 14 15 <-> 9 11:40 12:20
16 II 4 Šeputytė Pag / Čepukaitė vs Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė 0 <-> 2 0:16 2 <-> 17 5 <-> 17 <-> 11:45 12:01
17 17 Paskirstymas (Seed) #18 vs Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 17 0 <-> 17 <->
18 17 Kižytė Al. / Blinstrubytė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
19 17 Paskirstymas (Seed) #22 vs Stankevičiūtė Laz / Zemeckaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 17 0 <-> 17 <->
20 17 Žečkytė Jonš / Anisimovaitė vs Paskirstymas (Seed) #19 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
21 17 Paskirstymas (Seed) #20 vs Kundrotaitė Klm / Bukantytė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 17 0 <-> 17 <->
22 17 Grigaitė Vlnr / Gaštold vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
23 17 Paskirstymas (Seed) #24 vs Slobodeniuk Pl / Anusaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 17 0 <-> 17 <->
24 17 Šeputytė Pag / Čepukaitė vs Paskirstymas (Seed) #17 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
25 III 1 Paškevič Vln1 / Kovalskaja vs Tamašauskaitė K2 / Ivoškaitė 2 <-> 0 0:21 17 <-> 8 17 <-> 6 <-> 12:29 12:50
26 III 4 Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė vs Bakevičiūtė Š / Valionytė 1 <-> 2 0:38 17 <-> 15 15 <-> 17 6 <-> 15 12:09 12:47
27 III 1 Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė vs Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė 2 <-> 0 0:23 17 <-> 8 17 <-> 10 <-> 13:07 13:30
28 III 4 Vaitkutė Jon / Vaidogaitė vs Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė 0 <-> 2 0:27 7 <-> 17 14 <-> 17 <-> 12:55 13:22
29 13 1 Šeputytė Pag / Čepukaitė vs Slobodeniuk Pl / Anusaitė 0 <-> 2 0:19 7 <-> 17 7 <-> 17 <-> 13:38 13:57
30 13 4 Grigaitė Vlnr / Gaštold vs Kundrotaitė Klm / Bukantytė 0 <-> 2 0:25 7 <-> 17 16 <-> 17 <-> 13:31 13:56
31 13 1 Žečkytė Jonš / Anisimovaitė vs Stankevičiūtė Laz / Zemeckaitė 2 <-> 1 0:42 11 <-> 17 17 <-> 15 15 <-> 8 14:10 14:52
32 13 4 Kižytė Al. / Blinstrubytė vs Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė 1 <-> 2 0:37 11 <-> 17 17 <-> 11 11 <-> 15 14:07 14:44
33 9 1 Slobodeniuk Pl / Anusaitė vs Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė 0 <-> 2 0:25 15 <-> 17 9 <-> 17 <-> 15:00 15:25
34 9 4 Kundrotaitė Klm / Bukantytė vs Tamašauskaitė K2 / Ivoškaitė 0 <-> 2 0:32 14 <-> 17 16 <-> 17 <-> 14:52 15:24
35 9 1 Žečkytė Jonš / Anisimovaitė vs Vaitkutė Jon / Vaidogaitė 0 <-> 2 0:24 16 <-> 17 4 <-> 17 <-> 15:40 16:04
36 9 4 Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė vs Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė 0 <-> 2 0:21 7 <-> 17 5 <-> 17 <-> 15:44 16:05
37 IV 1 Paškevič Vln1 / Kovalskaja vs Bakevičiūtė Š / Valionytė 2 <-> 1 0:38 17 <-> 5 16 <-> 17 15 <-> 10 16:13 16:51
38 IV 4 Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė vs Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė 1 <-> 2 0:44 17 <-> 13 14 <-> 17 11 <-> 15 16:19 17:03
39 7 1 Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė vs Tamašauskaitė K2 / Ivoškaitė 2 <-> 1 0:38 11 <-> 17 17 <-> 5 15 <-> 8 17:00 17:38
40 7 4 Vaitkutė Jon / Vaidogaitė vs Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė 1 <-> 2 0:32 6 <-> 17 17 <-> 7 9 <-> 15 17:14 17:46
41 5 1 Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė vs Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė 0 <-> 2 0:30 14 <-> 21 6 <-> 21 <-> 10:00 10:30
42 5 4 Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė vs Bakevičiūtė Š / Valionytė 0 <-> 2 0:25 15 <-> 21 13 <-> 21 <-> 10:00 10:25
43 SF 1 Paškevič Vln1 / Kovalskaja vs Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė 2 <-> 0 0:40 22 <-> 20 21 <-> 18 <-> 10:52 11:32
44 SF 1 Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė vs Bakevičiūtė Š / Valionytė 0 <-> 2 0:38 18 <-> 21 17 <-> 21 <-> 11:42 12:20
45 3/4 1 Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė vs Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė 2 <-> 0 0:27 21 <-> 9 21 <-> 5 <-> 12:45 13:12
46 F 1 Paškevič Vln1 / Kovalskaja vs Bakevičiūtė Š / Valionytė 2 <-> 1 0:46 18 <-> 21 21 <-> 12 15 <-> 10 13:30 14:16

 Vyr teisėjas A.Zuoza Psl. 2 iš 3 Vyr . sekretorė A.Narvydienė  



Lietuvos tinklinio federacija 2016 m. Lietuvos jaunučių sporto žaidynių paplūdimio tinklinio varžybos Oficialus varžybų protokolas

Paškevič Vln1 / Kovalskaja 

Šeputytė Pag / Čepukaitė 

Paskirstymas (Seed) #17 9 Paškevič Vln1 / Kovalskaja 

(0 : 2) (2 : 0) Šeputytė Pag / Čepukaitė 24
1 Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė (2 : 0)

Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė Paskirstymas (Seed) #17 

25 Paškevič Vln1 / Kovalskaja 

Kižytė Al. / Blinstrubytė Slobodeniuk Pl / Anusaitė 29
(2 : 0) Kižytė Al. / Blinstrubytė (2 : 0)

2 Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #24 

Paskirstymas (Seed) #24 10 Tamašauskaitė K2 / Ivoškaitė 

(0 : 2) Pusfinalis Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė 33 Slobodeniuk Pl / Anusaitė 23
Tamašauskaitė K2 / Ivoškaitė (0 : 2)

(0 : 2) Slobodeniuk Pl / Anusaitė 

37 Paškevič Vln1 / Kovalskaja 43 Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė 41
(2 : 0) Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė 

Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė (2 : 1) (2 : 0)

Grigaitė Vlnr / Gaštold 

Paskirstymas (Seed) #21 11 Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė 

(0 : 2) (2 : 0) Kenstavičiūtė Ras / Šimkutė 39 Grigaitė Vlnr / Gaštold 22
3 Stankevičiūtė Laz / Zemeckaitė (2 : 0)

Stankevičiūtė Laz / Zemeckaitė (2 : 1) Paskirstymas (Seed) #21 

26 Bakevičiūtė Š / Valionytė 

Žečkytė Jonš / Anisimovaitė Kundrotaitė Klm / Bukantytė 30
(2 : 0) Žečkytė Jonš / Anisimovaitė (1 : 2)

4 (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #20 

Paskirstymas (Seed) #20 12 Bakevičiūtė Š / Valionytė Paškevič Vln1 / Kovalskaja Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė 

(0 : 2) Tamašauskaitė K2 / Ivoškaitė 34 Kundrotaitė Klm / Bukantytė 21
Bakevičiūtė Š / Valionytė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. (0 : 2)

(0 : 2) Kundrotaitė Klm / Bukantytė 

46 45
Tamašauskaitė K2 / Ivoškaitė 

Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė (2 : 1) (2 : 0)

Žečkytė Jonš / Anisimovaitė 

Paskirstymas (Seed) #19 13 Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė Bakevičiūtė Š / Valionytė Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė 

(0 : 2) (2 : 0) Žečkytė Jonš / Anisimovaitė 20
5 Kundrotaitė Klm / Bukantytė (2 : 0)

Kundrotaitė Klm / Bukantytė Paskirstymas (Seed) #19 

27 Rudkovskaja Vln2 / Vasiliauskaitė 

Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė Žečkytė Jonš / Anisimovaitė 31
(2 : 0) Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė (2 : 0)

6 Bakevičiūtė Š / Valionytė (2 : 1) Paskirstymas (Seed) #22 

Paskirstymas (Seed) #22 14 Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė 

(2 : 0) Vaitkutė Jon / Vaidogaitė 35 Stankevičiūtė Laz / Zemeckaitė 19
Grigaitė Vlnr / Gaštold (0 : 2)

(0 : 2) Stankevičiūtė Laz / Zemeckaitė 

38 Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė 44 Bakevičiūtė Š / Valionytė 42
(0 : 2) Vaitkutė Jon / Vaidogaitė 

Vaitkutė Jon / Vaidogaitė (1 : 2) (2 : 0)

Pusfinalis Kižytė Al. / Blinstrubytė 

Paskirstymas (Seed) #23 15 Vaitkutė Jon / Vaidogaitė 

(0 : 2) (2 : 1) Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė 40 Kižytė Al. / Blinstrubytė 18
7 Slobodeniuk Pl / Anusaitė (2 : 0)

Slobodeniuk Pl / Anusaitė (1 : 2) Paskirstymas (Seed) #23 

28 Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė 

Šeputytė Pag / Čepukaitė Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė 32
(2 : 0) Šeputytė Pag / Čepukaitė (0 : 2)

8 (1 : 2) Paskirstymas (Seed) #18 

Paskirstymas (Seed) #18 16 Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė 

(0 : 2) Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė 36 Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė 17
Pravdinskaitė K11 / Makauskaitė (0 : 2)

(0 : 2) Kaktaitė Taur / Bartkevičiūtė 

Skorupskaitė Knr / Bieliauskaitė 

Vyr. tesėjas A.Zuoza Psl. 3 iš 3                 Vyr. sekretorė A.Narvydienė


